ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
19.06.2009                                                                                                          № 84    п. Луговской

Об отмене решения Совета депутатов
сельского поселения Луговской
от 22 декабря 2008 № 27
На основании экспертного заключения Департамента по вопросам юстиции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09 июня 2009 года № 732:

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

          1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 22.12.2008 № 27 «Об утверждении правил по содержанию, благоустройству и озеленению территории муниципального образования сельское поселение Луговской».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава

сельского поселения Луговской                                                         М.П. Козлов